






CANTIERIZZAZIONE DEI LAVORI -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico1 Plico1 Plico1 Plico1 Plico1 Plico7 Plico1

3 4 4 4 4 3 4

Plico2 Plico2 Plico2 Plico2 Plico7 Plico2

3 3 3 4 4 3

Plico3 Plico3 Plico3 Plico7 Plico3

2 4 2 4 4

Plico4 Plico4 Plico7 Plico4

3 4 3 3

Plico6 Plico7 Plico8

2 5 2

Plico7 Plico6

5 2

Plico7

5

CANTIERIZZAZIONE DEI LAVORI-Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico2 Plico3 Plico1 Plico1 Plico1 Plico7 Plico1

4 2 3 2 3 3 3

Plico2 Plico2 Plico2 Plico2 Plico2 Plico2

3 5 5 5 3 4

Plico3 Plico3 Plico3 Plico3 Plico3

4 5 4 3 3

Plico4 Plico4/Plico6 Plico7 Plico8

3 1 2 2

Plico5 Plico7 Plico8

2 4 3

Plico7 Plico8

4 4

Plico7

4

CANTIERIZZAZIONE DEI LAVORI-Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico1/Plico2 Plico1 Plico1 Plico1 Plico1 Plico7 Plico1

1 3 3 3 3 3 3

Plico2 Plico2 Plico2 Plico2 Plico7 Plico2

3 4 4 4 2 4

Plico3 Plico3 Plico3/Plico6 Plico7 Plico3

3 3 1 3 2

Plico4 Plico4 Plico7 Plico8

2 3 4 2

Plico6 Plico7 Plico8

2 5 2

Plico7 Plico8

3 2

Plico7

4

CANTIERIZZAZIONE LAVORI-Tab.4
Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 23 11 16 16,67 23,33 0,7143

Plico2 16 29 20 21,67 23,33 0,9286

Plico3 12 21 9 14,00 23,33 0,6000

Plico4 10 4 5 6,33 23,33 0,2714

Plico5 0 2 0 0,67 23,33 0,0286

Plico6 4 1 3 2,67 23,33 0,1143

Plico7 29 17 24 23,33 23,33 1,0000

Plico8 2 9 6 5,67 23,33 0,2429

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico4

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico1

Plico2

Plico3

Plico5

Plico6

Plico5

Plico6

Plico7

Plico8

Plico7

Plico8

Plico5

Plico6

Plico7

Plico8



CONDUZIONE LAVORI -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

4 4 2 2 2 4 3

Plico2 Plico2 Plico2 Plico2 Plico7 Plico2

2 4 4 4 2 3

Plico3 Plico3 Plico3 Plico7 Plico3

4 4 4 2 3

Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

2 2 5 4

Plico5 Plico7 Plico8

2 4 4

Plico7 Plico8

5 4

Plico7

2

CONDUZIONE LAVORI-Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

4 4 2 3 4 4 4

Plico3 Plico4 Plico2 Plico6 Plico7 Plico8

3 2 4 3 4 3

Plico3 Plico3 Plico3 Plico3 Plico3

4 4 3 3 4

Plico4 Plico6 Plico7 Plico8

3 4 4 3

Plico6 Plico7 Plico8

4 4 4

Plico7 Plico8

4 3

Plico7

4

CONDUZIONE LAVORI-Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico2 Plico3 Plico1/Plico4 Plico1 Plico1/Plico6 Plico7 Plico1

4 5 1 2 1 3 2

Plico3 Plico2 Plico2 Plico2 Plico2 Plico2

4 4 4 4 2 4

Plico3 Plico3 Plico3 Plico3 Plico3

5 5 5 3 5

Plico4 Plico4/Plico6 Plico7 Plico4/Plico8

2 1 3 1

Plico6 Plico7 Plico8

2 4 2

Plico7 Plico8

3 2

Plico7

3

CONDUZIONE LAVORI-Tab.4
Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 0 0 6 2,00 25,33 0,0789

Plico2 21 8 22 17,00 25,33 0,6711

Plico3 19 25 32 25,33 25,33 1,0000

Plico4 2 7 5 4,67 25,33 0,1842

Plico5 6 3 0 3,00 25,33 0,1184

Plico6 4 15 4 7,67 25,33 0,3026

Plico7 24 24 16 21,33 25,33 0,8421

Plico8 15 17 5 12,33 25,33 0,4868

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico5

Plico6

Plico7

Plico8

Plico1

Plico2

Plico8

Plico3

Plico4

Plico5

Plico6

Plico7

Plico2

Plico1

Plico3

Plico4

Plico5

Plico6

Plico7

Plico8



CRITERI AMBIENTALI MINIMI -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico1 Plico3 Plico1 Plico1 Plico1 Plico1 Plico1

3 2 2 3 4 2 2

Plico3 Plico4 Plico5 Plico2 Plico7 Plico8

3 2 2 3 3 3

Plico3 Plico3 Plico3 Plico3 Plico3

3 3 4 2 3

Plico4 Plico4 Plico7 Plico8

2 2 3 3

Plico5 Plico7 Plico8

2 3 3

Plico7 Plico8

4 3

Plico7

2

CRITERI AMBIENTALI MINIMI-Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico1/Plico2 Plico3 Plico4 Plico1 Plico1 Plico7 Plico8

1 2 4 3 3 5 2

Plico3 Plico4 Plico2 Plico2 Plico7 Plico8

2 4 3 3 5 2

Plico4 Plico3 Plico3 Plico7 Plico3

3 4 4 4 3

Plico4 Plico4 Plico7 Plico4

5 4 3 4

Plico6 Plico7 Plico8

3 6 4

Plico7 Plico8

5 4

Plico7

4

CRITERI AMBIENTALI MINIMI-Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico1 Plico3 Plico1 Plico1 Plico1 Plico7 Plico1

3 3 2 3 4 4 2

Plico3 Plico4 Plico2/Plico5 Plico2 Plico7 Plico8

4 2 1 3 5 2

Plico3 Plico3 Plico3 Plico7 Plico3

4 4 5 3 3

Plico4 Plico4 Plico7 Plico4/Plico8

3 3 5 1

Plico5 Plico7 Plico8

2 5 2

Plico7 Plico8

6 4

Plico7

4

CRITERI AMBIENTALI MINIMI-Tab.4
Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 16 7 14 12,33 26,33 0,4684

Plico2 3 7 4 4,67 26,33 0,1772

Plico3 20 15 23 19,33 26,33 0,7342

Plico4 6 24 9 13,00 26,33 0,4937

Plico5 4 0 3 2,33 26,33 0,0886

Plico6 0 3 0 1,00 26,33 0,0380

Plico7 15 32 32 26,33 26,33 1,0000

Plico8 12 12 9 11,00 26,33 0,4177

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico5

Plico6

Plico7

Plico8

Plico1

Plico2

Plico8

Plico3

Plico4

Plico5

Plico6

Plico7

Plico2

Plico1

Plico3

Plico4

Plico5

Plico6

Plico7

Plico8



ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico2 Plico3 Plico1 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

2 4 3 3 2 2 2

Plico3 Plico2 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

4 3 3 2 2 2

Plico3 Plico3 Plico3 Plico3 Plico3

5 4 3 4 4

Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

3 3 3 3

Plico6 Plico7 Plico8

2 2 2

Plico6 Plico8

2 2

Plico8

2

ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE-Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico2 Plico3 Plico1 Plico1 Plico6 Plico7 Plico1

4 3 3 3 4 3 3

Plico2 Plico2 Plico2 Plico6 Plico2 Plico2

3 4 4 2 3 4

Plico3 Plico3 Plico6 Plico7 Plico3

4 4 4 2 4

Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

3 5 4 2

Plico6 Plico7 Plico5

5 4 2

Plico6 Plico6

3 4

Plico7

4

ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE-Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

Plico2 Plico3 Plico1 Plico1/Plico5 Plico6 Plico7 Plico1

5 4 2 1 3 5 2

Plico2 Plico2 Plico2 Plico2 Plico7 Plico2

4 6 3 2 2 5

Plico3 Plico3/Plico5 Plico3/Plico6 Plico7 Plico3

4 1 1 3 3

Plico5 Plico6 Plico7 Plico8

4 4 6 3

Plico6 Plico7 Plico5

2 3 3

Plico7 Plico6

3 3

Plico7

5

ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE-Tab.4
Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 3 9 5 5,67 18,67 0,3036

Plico2 5 22 25 17,33 18,67 0,9286

Plico3 28 15 13 18,67 18,67 1,0000

Plico4 0 0 0 0,00 18,67 0,0000

Plico5 9 5 9 7,67 18,67 0,4107

Plico6 11 27 13 17,00 18,67 0,9107

Plico7 9 17 27 17,67 18,67 0,9464

Plico8 13 2 3 6,00 18,67 0,3214

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico5

Plico6

Plico7

Plico8

Plico1

Plico2

Plico8

Plico3

Plico4

Plico5

Plico6

Plico7

Plico2

Plico1

Plico3

Plico4

Plico5

Plico6

Plico7

Plico8



Concorrente coeff. 1 Pa coeff. 2 Pb coeff. 3 Pc coeff. 4 Pd C

Plico1 0,7143 20 0,0789 20 0,4684 20 0,3036 20 31,30

Plico2 0,9286 20 0,6711 20 0,1772 20 0,9286 20 54,11

Plico3 0,6000 20 1,0000 20 0,7342 20 1,0000 20 66,68

Plico4 0,2714 20 0,1842 20 0,4937 20 0,0000 20 18,99

Plico5 0,0286 20 0,1184 20 0,0886 20 0,4107 20 12,93

Plico6 0,1143 20 0,3026 20 0,0380 20 0,9107 20 27,31

Plico7 1,0000 20 0,8421 20 1,0000 20 0,9464 20 75,77

Plico8 0,2429 20 0,4868 20 0,4177 20 0,3214 20 29,38

Tabella riepilogo offerta tecnica



RIBASSO OFFERTO

Concorrente RIBASSO Coeff. 5

Plico1 25,49 0,919

Plico2 10,40 0,427

Plico4 7,46 0,306

Plico5 30,99 0,999

Plico6 21,93 0,868

Plico7 17,72 0,727

Plico8 31,05 1,000

SOGLIA 20,72

X 0,85

MAX RIBASSO 31,05



Concorrente coeff. 1 Pa coeff. 2 Pb coeff. 3 Pc coeff. 4 Pd coeff. 5 Pe C

Plico1 0,7143 20 0,0789 20 0,4684 20 0,3036 20 0,9193 20 49,69

Plico2 0,9286 20 0,6711 20 0,1772 20 0,9286 20 0,4266 20 62,64

Plico3 0,6000 20 1,0000 20 0,7342 20 1,0000 20 20

Plico4 0,2714 20 0,1842 20 0,4937 20 0,0000 20 0,3060 20 25,11

Plico5 0,0286 20 0,1184 20 0,0886 20 0,4107 20 0,9991 20 32,91

Plico6 0,1143 20 0,3026 20 0,0380 20 0,9107 20 0,8676 20 44,66

Plico7 1,0000 20 0,8421 20 1,0000 20 0,9464 20 0,7269 20 90,31

Plico8 0,2429 20 0,4868 20 0,4177 20 0,3214 20 1,0000 20 49,38

Tabella riepilogo punteggi parziali e punteggi complessivi



Punteggio Concorrente

18,39 Plico1

8,53 Plico2

6,12 Plico4

19,98 Plico5

17,35 Plico6

14,54 Plico7

20,00 Plico8

max punteggi 20,00

4/5 max punteggi 16,00

Anomalia Prezzo



Punteggio Concorrente

31,30 Plico1

54,11 Plico2

66,68 Plico3

18,99 Plico4

12,93 Plico5

27,31 Plico6

75,77 Plico7

29,38 Plico8

max punteggi 80,00

4/5 max punteggi 64,00

Anomalia altri elementi




























